
1 
 

Obec Radostice, Sokolská 11, 664 46  Radostice 
 
 

Oznámení o zahájení výběrového řízení včetně zadávacích podmínek 
 
 

Zadavatel vyhlašuje v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek podlimitní veřejnou 
zakázku na dodávky zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 
Název veřejné zakázky: Multigenerační hřiště 
 
Zadavatel: 
Obec Radostice 
Sokolská 11 
664 46 Prštice 
IČ: 00487520 
Osoba oprávněna za zadavatele jednat: Ing. Jaroslav Kadlčík - starosta obce 
Tel.: +420 602 790 365 
Email: starosta@radostice.cz 

 
Druh zakázky: 
Dodávky 
 
Předmět zakázky: 
Předmětem zakázky je dodávka a montáž herních, workoutových a parkour prvků specifikovaných v příloze 
č.3 této výzvy. 
Všechny prvky budou vyrobeny s kovovou nosnou konstrukcí, tvrzených desek HDPE a lan s ocelovým 
jádrem. Uchycení pro spojovací materiál bude ukryto v dutinách konstrukce, tím bude docíleno velmi 
pevného spojení a zvýšené stability sestavy. Nabídka bude obsahovat také nezbytné zemní práce, zejména 
přípravu terénu pod dané prvky, srovnání plochy, dovoz zeminy, terénní modelace a položení travního 
koberce. 
 
Lhůta pro podání nabídky: 
9.7.2021, 12:00 hodin 
 
Místo pro podání nabídky: 
Obálky s nabídkami budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zadavatele na adrese:                                            
Obec Radostice, Sokolská 11, 664 46 Prštice, do ukončení lhůty pro podání nabídek, tj. do 9. 7. 2021  
do 12:00 hodin.         Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty nebudou zadavatelem přijaty. 

 
Hodnotící kritérium: 
Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je ekonomická výhodnost. 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle následujícího kritéria:                                                                                 
Nabídková cena v Kč včetně DPH (váha 100%) 
 
 
 



2 
 

 
Způsob a metoda hodnocení nabídek: 
Kritériem pro zadání zakázky bude nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. Pořadí nabídek tak 
bude stanoveno podle výše nabídkové ceny včetně daně z přidané hodnoty. 
 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
Uchazeč musí předložit nabídku v požadovaném rozsahu a v souladu s vyhlášenými podmínkami 
zakázky dle tohoto Oznámení o zahájení výběrového řízení včetně zadávacích podmínek. Jako 
celek musí být nabídka řádně uzavřena, event. jiným vhodným způsobem 
zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy nabídky. Nabídka bude předána v uzavřené 
obálce, zabezpečené proti možnému rozlepení. 
Obálka bude označena tímto textem: 
ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU: „Multigenerační hřiště“ – NEOTVÍRAT!!! 
Na obálce bude rovněž uvedena adresa uchazeče. 
Všechny materiály, které budou součástí nabídky uchazeče, musí být dobře čitelné, opravy a 
přepisy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, nejsou povoleny. Nabídka musí být zpracována 
v českém jazyce, případně vložené cizojazyčné listiny musí mít překlad do českého jazyka. 
Uchazečům se nepřiznává nárok na náhradu nákladů spojených s účastí na tomto řízení. 
Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v listinné podobě. 
 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
Nabídková cena musí být zpracována v souladu s tímto Oznámením o zahájení výběrového řízení 
včetně zadávacích podmínek. Cena musí být uvedena jako cena nejvýše přípustná, kterou lze měnit jen za 
podmínek uvedených v uzavřené smlouvě. Nabídková cena musí obsahovat veškeré oprávněné náklady 
nezbytné ke 
kompletnímu a včasnému plnění zakázky.  
Nabídka bude obsahovat vyobrazení a technické parametry k jednotlivým prvkům, certifikát ke 
každému prvku a celkovou vizualizaci hřiště. 
Cena bude obsahovat veškeré náklady pro realizaci díla (montáž, dopadové plochy, úpravy povrchu, 
doprava,atd.) 
 
Doba a místo plnění zakázky: 
Předpokládané termíny realizace veřejné zakázky: Zahájení: 8/2021 / Dokončení: 8/2021 
Místo plnění veřejné zakázky: Obec Radostice 
 
Požadavky na varianty nabídek: 
Zadavatel variantní řešení nepřipouští. 
 
Poskytování dodatečných informací: 
Dodavatel (účastník výběrového řízení) je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí 
žádosti. 
 
Požadavky na prokázání kvalifikace: 
Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v rozsahu: 
a) ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 
b) PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
Pro podání nabídky je dostačující, aby jednotlivé doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatele, byly 
předloženy v prostých kopiích. Kvalifikace musí být prokázána ve lhůtě pro podání nabídky. Dodavatel 



3 
 

může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel vyloučí toho účastníka zadávacího řízení, který podal více 
nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli. 
Ad a) Prokázání splnění ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 
Dodavatel je povinen prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách. V nabídce tak bude předloženo čestné prohlášení (viz Příloha č.1 
těchto zadávacích podmínek). Čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče. 
Ad b) Prokázání splnění PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 
Profesní způsobilost splní uchazeč, který předloží: 
a) Kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či kopii výpisu z jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
b) Kopii dokladu o oprávnění k podnikání pro předmět této veřejné zakázky (výpis 
z živnostenského rejstříku nebo živnostenský list). 
 
Zadávací lhůta: 
Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu zadávací lhůty, která činí 60 kalendářních dnů ode 
dne následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek, případně končí dříve dnem doručení 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
 
Platební podmínky: 
Faktura za provedené práce bude vystavena po předání a převzetí hotového díla. Splatnost bude stanovena 
na 30 dní od data jejich doručení zadavateli. 
 
Vyhrazená práva zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu soutěž zrušit. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky. 
Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů spojených s účastí na soutěži. 
 
 
 
Radostice, dne 23.6.2021 
 
 ……………………………………………… 
         Ing. Jaroslav Kadlčík, starosta obce 
 
 
                                                                                                                          
 …………………………………………………
….. 
                                                                                                                               Jaroslav Dvořák, místostarosta obce 
 
 
 
 
 

Příloha: 1) Čestné prohlášení uchazeče 
      2) Krycí list nabídky 
      3) Technická specifikace prvků 
      4) Orientační poloha plochy 

               5) Vizualizace upravené plochy 
 


